

## Podrobný rozpočet projektu

<b>Názov prijímateľa:</b>	Obec Horné Srnie
<b>Názov projektu:</b>	Intenzifikácia triedeného zberu komunálneho odpadu v obci Horné Srnie

Hlavná aktivita projektu - Triedený zber komunálnych odpadov						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Stavebné práce 1	021 Stavby	projekt	1,00	50 071,41	50 071,41	60 085,69
Stavebné práce 2	021 Stavby	projekt	1,00	55 792,35	55 792,35	66 950,82
Stavebný dozor	021 Stavby	projekt	1,00	1 990,00	1 990,00	2 388,00
Kolesový traktor	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	77 998,00	77 998,00	93 597,60
Čelný nakladač	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	14 875,00	14 875,00	17 850,00
Traktorový náves	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	28 215,00	28 215,00	33 858,00
Traktorový nosič kontajnerov	023 Dopravné prostriedky	ks	1,00	23 815,00	23 815,00	28 578,00
Drvič	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	19 870,00	19 870,00	23 844,00
Váha	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	1,00	2 900,00	2 900,00	3 480,00
Kontajner otvorený	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	7,00	2 950,00	20 650,00	24 780,00
Kontajner s heverovou uzatvárateľnou strechou	022 Samostatné hnuiteľné veci a súbory hnuiteľných vecí	ks	5,00	4 250,00	21 250,00	25 500,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>317 426,76</b>	<b>380 912,11</b>
Hlavná aktivita projektu - Zvyšovanie informovanosti v oblasti odpadového hospodárstva						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Environmentálne vzdelávanie	518 Ostatné služby	projekt	1,00	5 850,00	5 850,00	7 020,00

Environmentálne semináre	518 Ostatné služby	projekt	1,00	2 200,00	2 200,00	2 640,00
<b>SPOLU výdavky</b>					<b>8 050,00</b>	<b>9 660,00</b>
<b>SPOLU Hlavné aktivity projektu (celkové oprávnené priame výdavky projektu)</b>					<b>325 476,76</b>	<b>390 572,11</b>

<b>Podporné aktivity projektu</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena práce/ resp. cena [EUR]	Celková cena práce/resp. cena	
Projektový manažér - externé riadenie	518 Ostatné služby	hodina	300,00	11,52	3 456,00	
Plagát	518 Ostatné služby	ks	300,00	1,00	300,00	
<b>SPOLU Podporné aktivity (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>3 756,00</b>	
<b>S P O L U (celkové oprávnené výdavky projektu)</b>					<b>329 232,76</b>	<b>394 328,11</b>